Pignora nil possunt patri ue patri de negare,  
Efficite, ut nostro ueniam pro crimine poscat  
Filius, et uentis charchesia lapsa secundis  
Impleat, et nobis iucundo rideat ore,  
Dextꝛꝫ pio cursum sic continuare fauore  
Ut nunq̃ a recto reuocemur tramite, seu nos  
Paupertas stimulet, seu lactet copia rerum,  
Aut tigeāt artus, aut corpora peste laborent,  
Sine probro a populis, siue afficiamur honore,  
Nos quoq; suppliciter petimus ualdeq; precamur,  
Exaudire uelis caros Iacobe parentes,  
Nostra nec a precibus retrahant te crimina, nitæ.  
Pæniter exactæ, cupimusq; reflectere gressum,  
Sūma in te nobis fiducia, sūmma uoluntas,  
Corde manuq; deo noctuq; dieq; placendi,  
Mens bona spe semper comitāte meretur habere  
Pondus, et ad solium ferri sublime tonantis.  
Sunt, qui te primum (bene si legisse recorder)  
Consecraste dei testentur corpus in ara,  
Almaq; diuinæ celebrasse piacula missæ,  
Quis rogo tantarum ualeat pro pondere rerum  
Te laudare satis? quis dignas soluere grates?  
Vos ꝑcor angelicæ mea plectra iouate cohortes,  
Quoq; decet celebrate sacrā modulamine mēsam,  
Qua deus in specie panis se cēssit edendum,  
Et sancto meritos ob munera reddite cultus,  
Sitq; memor, multis in fratre ꝑcatibus, ut bis  
Cui datus angistes uiuens fuit, o mala fata,

Ecce ubi mactandum dominus se præstitit agnum  
Cruce ibi uilescit, sis dexter episcopo genti,  
Commissiq; gregis quondam tibi suscipe curam  
Nunc quoq; fac redeant pecudes ad ouile uagata  
Per prærupta diu, semperq; ferentia mortem,  
Artificemq; suum liceat præponere falsis  
Naminibus, surdosq; solo prostare colossos,  
Quando erit illa dies et delectabile tempus,  
Quo sanctam dabitur tuta rate uisere terram  
Christicolis? sacrisq; locis ferre oscula pronis  
Dulcia poplitibus? uideor mihi nunc dare nostri  
Thura dei tumulo, nunc contemplare sedile  
Triste crucis, celsum uel iugum, quo splenduit ut sol  
Aetherei facies regis, candoreq; uestis  
Inconfuta hiues miro est imitata recentes,  
Quid dicam quotiens nobis gens illa uideatur  
Demonstrare domum? superæ qua nuncius aux  
Cõceptum summi artificis prædixit et ortum?  
Quo uel loco clausa superum rex prodiit alio  
In lucem? scissaq; tener cute uaguit? atque  
In dulcem latices fontis mutauit iacchum?  
Hic me, quam Salomon struxit, comitatur in ædem,  
Inque lares alius, lacrymis ubi femina lauit  
Absterisitq; pedes peccatrix crine magistri,  
Ille uiam ostendit, uili qua uectus asello est  
Rerum opifex, et iter ramis plebs strauit oliuæ,  
O nimis infelix gens illa, q; inscia ueros  
Contemnat Christi cultus, et nostra, q; eius.

Non ualeat natale solum, tanta sc̄q̄ uidere,  
Reliquias, quare o p̄sul misere re tuorum  
Et nostri, conjunge animos, ut ouile sit unum,  
Vna fides, unum baptisma, simulq̄ sub uno  
Rege deoq̄ omnes mereamus, et ante cruentam  
Quisq̄ uelit spirare animam crudelibus armis,  
q̄ dare in hac acie terga hostibus, ergo age mētes  
Iam satis ardentēs per se pater optime semper  
Ignibus oro tuis accende tenacius, atq̄  
Continue crescat fac. in certamina feruor,  
Ac animi nunq̄ uirtus et corporis ulla  
Lassetur cura et sudore, sed usque feratur  
Auxilium maius, quanto magis ingruit orti  
Ad debellandas animas rabiosa ceterua,  
Quos laqueos habeat, quæ retia tendat, et astru  
Quāto agat illa nigris homines ut m̄cipet ūbris  
Es liquido expertus, sic et turantia nostri  
Arma, quibus uoto donari poscimus omni  
Et tua pro merito recolimus festa quot annus.

B. THOMAE.

d Ebet apostolicis ecclesia sancta patronis  
Multa qdē, sed plura tibi Didyme iclyte, cā ē,  
q̄ fidei maiora fide mysteria, per te  
Sunt nobis palpata manu, fuimusq̄ capaces  
Inuenti rerum, quibus est epixa potestas  
Diuina atq̄ humana suas ostendere uires,  
Rerum inq̄ xterni quæ sese in corpore regis  
Mortali posuere simul, decet ergo colamus

Luciferi sub honoré tuo scata sacra dicati,  
Huc alacres igitur ueniant iuuenesq; senesq;  
Bracteolis pueri cellam radiantibus xdem  
Atque interpositis pomis niueisq; placentis  
Exornent, herbisq; sacram bene olentibus aram  
Largiter aspergant, foliisq; uirentibus undent  
Terla pauimenta, et linguis animoq; fauere  
Incipiant omnes, qui profuit omnibus, ille  
Omnibus est etiam celebrandus, adeste sorores  
Non quas cirra colit, non quæ uersantur in unda  
Quam pede suffodit sonipes alarus acuto,  
Sed pietas, ueriq; tenax et amica uirago,  
Temperet hæc chordas, linat altera glutine plectra,  
Efficiantq; pio me uera annalibus ore  
Inserete, et dignos te Thoma scribere uersus,  
Verba ea sint quæ tibi laudis, eamus et omnes  
Cum domino pariter moriamur, nulla profecto  
Nec mea præsertim lingua explicuisse ualeret,  
O calor, o summi constantia grandis amoris  
Digna q; qua memori teneamus pectore fixam,  
Intrepidus nos esse facit, uel saxa uel enses  
Siue faces in nos exerceat ira tyranni,  
Quid prius aggrediar (uirtutū est rātus aceruus)  
Nescio, et ancipitem reddit me sarcina rerum,  
Imposuit quisquis tibi nomina, forsitan istud  
Præuidisse potest, rebusq; notasse futuris  
Auspiciū, tu iustitiæ et pietatis abyssus,  
Regula tu morum, tu legis norma fuisti